UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN KIM SƠN

Số:        /UBND-VH
V/v báo cáo kết quả thưc̣ hiện cung cấp

thông tin trên Cổng/Trang thông tin điện

tử và cải thiện chỉ số thành phần “Tính

minh bạch” của chỉ số PCI, DDCI

trên địa bàn huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Sơn, ngày      tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Ninh Bình.

Thực hiện Văn bản số 1148/STTTT-TTBCXB ngày 05/10/2022 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Ninh Bình về việc hướng dẫn một số nội dung

cung cấp thông tin trên Cổng/Trang thông tin điện tử và cải thiện chỉ số thành phần

“Tính minh bạch” của chỉ số PCI, DDCI trên địa bàn tỉnh.

UBND huyện Kim Sơn báo cáo kết quả thưc̣ hi ện cung cấp thông tin trên

Cổng/Trang thông tin điện tử và cải thiện chỉ số thành phần “Tính minh bạch” của

chỉ số PCI, DDCI trên địa bàn huyện, từ ngày 06/10 đến ngày 14/10/2022 (Có phụ

lục tổng hợp gửi kèm)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP HĐND&UBND huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Phòng VH&TT huyện;

- Bộ phận Quản trị mạng;

- Lưu: VT,VHTT,T.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Cao Sơn

		2022-10-14T14:58:25+0700

		2022-10-14T15:35:46+0700

		2022-10-14T15:39:16+0700

		2022-10-14T16:01:33+0700

		2022-10-14T16:01:33+0700

		2022-10-14T16:01:33+0700